
Z-15/2015. (V.28.) sz. közgyűlési határozat 

a koncessziós díj terhére végzendő halaszthatatlan víziközmű beruházásról, felújításról 
és kapcsolódó döntések meghozataláról 

Módosította a 220/2015. (IX.24.) sz., a 294/2015. (XII.10.) sz., a 90/2016. (III.31.) sz. 
közgyűlési határozat 

Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 11. és 21. pontjában, valamint a 111. § (2) 
bekezdésében biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

1. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése a 2015. évben fizetendő koncessziós díj terhére 
ezennel hozzájárul az alábbi halaszthatatlan víziközmű beruházáshoz: 

1.1. Szolnok, Vízpart krt. V-VI. tömb szennyvízcsatorna gerinchálózat építése I. ütem nettó 
159.004.064,- Ft értékben. Az érintett ingatlanok megjelölését és a műszaki tartalmat a 
határozat 1. számú melléklete tartalmazza. 

1.2. Szolnok Megyei Jogú Város közüzemi vízellátó rendszerén üzemeltetett - a határozat 2. 
számú melléklete szerinti -, mintavételi pontként is funkcionáló közkifolyók mérősítése 
összesen nettó 3.470.535,- Ft + ÁFA értékben. 

1.3. Szolnok, Indóház út csatornaszakasz csomóponti átkötés összesen nettó 4.468.828,- Ft + 
ÁFA értékben. 

2.1  Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése dönt az 1.1. pontban meghatározott beruházáshoz 
kapcsolódó - a beruházás mielőbbi megkezdése és folyamatos végrehajtásának biztosítása 
érdekében, a közcélú érdekeltségi hozzájárulás megállapításával kapcsolatos eljárás 
kezdeményezése mellett - Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata 2016. évi 
költségvetésének terhére, a kivetési eljárás során megfizetésre kerülő közcélú érdekeltségi 
hozzájárulások összegére figyelemmel az egyes ingatlanok szennyvízelvezetését biztosító 
bekötővezetékek megépítéséről - tekintettel víziközmű-szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. 
törvény és végrehajtási rendelete, valamint a közbeszerzésekről szóló 2011. évi CVIII. törvény 
vonatkozó rendelkezéseire - a VCSM ZRt. Szolnok útján nettó 94.488,-Ft/ingatlan áron, 2016. 
december 31-i végső fizetési határidővel. 

3. 2 Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése dönt a 2. ponthoz kapcsolódóan a közcélú 
érdekeltségi hozzájárulás megállapításával kapcsolatos eljárás kezdeményezéséről és 
felhatalmazza Szalay Ferenc polgármestert az eljárással kapcsolatos dokumentumok aláírására, 
nyilatkozatok megtételére. 

4. Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése dönt arról, hogy az 1., 2. pont szerinti munkák 
esetében a műszaki ellenőri teendők ellátásával Szolnok Megyei Jogú Város Önkormányzata a 
SZOLLAK Vagyonkezelő Kft-t bízza meg. A műszaki ellenőri díj, mely a kivitelezési költség 
1,5 %-a, a koncessziós díj terhére kerül elszámolásra. 

5. A koncessziós gazdasági társaság nyilatkozata szerint az 1. pontban meghatározott 
rekonstrukciók anyagi forrásait szükség esetén hitelfelvétellel biztosítja. A kivitelezést és a 
műszaki átadást-átvételt követően a VCSM ZRt. Szolnok az elvégzett munkákról számlát 
bocsát ki, amelyen végső fizetési határidőként az 1.1. feladat esetében 2016. június 30. napját, 



az 1.2 és 1.3 feladatok esetében 2015. december 31. napját jelöli meg. A koncessziós díj terhére 
végzett munkák esetében a számlák teljesítése nem előzheti meg a koncessziós díj teljesítését. 

6.3 Szolnok Megyei Jogú Város Közgyűlése felhatalmazza Szalay Ferenc polgármestert a 
határozat 1-2, 4-5. pontjaiban foglaltak végrehajtása érdekében szükséges szerződések, egyéb 
dokumentumok aláírására, nyilatkozatok megtételére. 

 Értesülnek:  Szalay Ferenc polgármester 

    Szabó István alpolgármester 

    Fejér Andor alpolgármester 

    Dr. Sebestyén Ildikó jegyző 

    Dr. Rácz Andrea aljegyző 

    Polgármesteri Hivatal Igazgatói 

    Kaposvári Kázmér a VCSM ZRt. Szolnok vezérigazgatója 

 Szalay Ferenc s.k.       Dr. Sebestyén Ildikó s.k. 

 polgármester          jegyző 

 

Z-15/2015. (V. 28.) sz. közgyűlési határozat 1. számú melléklete 

A Szolnok, Vízpart krt. V-VI. tömb szennyvízcsatorna gerinchálózat építése I. ütem 
kivitelezésével érintett utcák és műszaki tartalom: 

Bodza utca 

Boróka utca 

Búvár utca 

Hangos utca 

Szűrszabó utca 

Vadgalamb utca 

Vénusz utca, a páratlan oldalon az 1 - 69., a páros oldalon a 2 - 36. házszámok 

Vízpart körút, a páratlan oldalon a 25. házszámtól a 43. házszámig. 

A Szolnok, Vízpart krt. V-VI. tömb szennyvízcsatorna gerinchálózat építése I. üteme 
megvalósulása során kiépülő szennyvízelvezető rendszer műszaki tartalma: 

- 2565 fm DN 200 KGPVC gravitációs gyűjtő- csatornahálózat gerincvezeték, 

- 1 db vb. szennyvízátemelő (A2 jelű) 2 db Flygt CP3102 merülő motoros szennyvízszivattyú 
beépítéssel, gépészeti szereléssel, energiaellátással, irányítástechnikával, 

- 168 fm DN 160 kpe szennyvíznyomócső. 

 



1 Módosította a 90/2016. (III.31.) sz. közgyűlési határozat 

2 Módosította a 294/2015. (XII.10.) sz. közgyűlési határozat 
3 Módosította a 220/2015. (IX.24.) sz. közgyűlési határozat 
 
 

Z-15/2015. (V. 28.) sz. közgyűlési határozat 2. számú melléklete 

Szolnok Megyei Jogú Város közüzemi vízellátó rendszerén üzemeltetett mintavételi 
pontként is funkcionáló közkifolyók mérősítése 

 Sorszám   Közkifolyó helye/ megnevezése    Jellege/Használata 

 1.   Áchim A. u. 51.      Mintavételi hely   

 2.   Sólyom u. 3       Mintavételi hely 

 3.   Barátság u. 35.      Mintavételi hely 

 4.   Sárkány u. 9.       Mintavételi hely 

 5.   Kőműves u. 38.      Mintavételi hely 

 6.   Hunyadi u. 43.      Mintavételi hely 

 7.   Horog u. 27.       Mintavételi hely 

 8.   Kőrösi u. 94.       Mintavételi hely 

 9.   Avar u. 19/b.       Mintavételi hely 

 10.   Vágóhíd u. 30.      Mintavételi hely 

 11.   Tiszaligeti sétány 34.      Mintavételi hely 

 12.   Horgász u. 2.       Mintavételi hely 

 13.   Vörösmező u. 142.      Mintavételi hely 

 14.   Tószegi u., DN 150 vezetéken    Mintavételi hely 

 15.   Tószegi u., DN 300 vezetéken    Mintavételi hely 


